3] 000088®

No.
EAN
Testa
Manici

Valore di taglio cavo Cu, a piu fili

Valore di taglio cavo Cu, a fili sottili (diametro)
Valori di taglio fune metallica (diametro)
Valori di taglio ferro (diametro)

Valori di taglio filo di media durezza (diametro)
Valore di taglio cavo Cu, a piu fili (diametro)

Valori di taglio filo armonico (diametro)
AWG

Lunghezza

Peso netto

95 61 190
4003773040651

pulita

rivestiti in resina sintetica

10,0 mm?2

6,00 @ mm

503 mm

4 @ mm

4,0 mm

7,03 mm

253 mm
7

190 mm

3l4g



